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Strawberry, Chocolate, Vanilla, Bubblegum,  
Banana, Peppermint or Lime.
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Original	 4990

A real delight. Served with two
delicious swirls of oh-so-yummy
NiceCream or cream.  
2321 kJ  |  2688 kJ 

Every day our waffles are
made from scratch using
our trusted homestyle recipe.

Classic 5590

Why have two when you can  
have four dreamy swirls of  
oh-so-yummy NiceCream  
or cream. 2569 kJ  |  3167 kJ

FAVOURITES

*Contains nuts
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OREO® Cookies	 6490

& Cream
A decadent delight with the 
crunch and creaminess of your 
favourite biscuit, drizzled with 
chocolate sauce and served 
with oh-so-yummy NiceCream 
or cream. 2743 kJ  |  3041 kJ 

BAR-ONE® Bonanza* 6490

Treat your mouth to BAR-ONE® 
sauce topped with crunchy 
chopped peanuts, served with 
oh-so-yummy NiceCream  
or cream. 3434 kJ  |  3827 kJ

BAR-ONE® & Banana 6990

Slices of fresh banana topped 
with oh-so-fabulous BAR-ONE® 
sauce, served with oh-so-yummy
NiceCream or cream.  
2898 kJ  |  3291 kJ 

BAR-ONE® &	 7990

Peppermint AERO®

Enjoy mouth-watering chunks of
Peppermint AERO® drizzled with
BAR-ONE® sauce, served with
oh-so-yummy NiceCream
or cream. 3650 kJ  |  4043 kJ

LOTUS BISCOFF® 7990

Crunchy crushed LOTUS BISCOFF® 
biscuits, BISCOFF® sauce, topped  
with a full BISCOFF® biscuit. 
Served with oh-so-yummy
NiceCream or cream.  
2802 kJ  |  2951 kJ

ROLO® & Caramel*	 7990

A nostalgic caramel favourite!
ROLO® chocolate, drizzled with 
BAR-ONE® sauce, caramel sauce, 
caramel dip, crunchy chopped 
peanuts topped with a sugar cone. 
Served with oh-so-yummy  
NiceCream or cream.   
3909 kJ  |  4430 kJ

Death By Chocolate	 7990

A chocolate lover’s dream!  
Crushed Ripple, OREO® pieces,  
chocolate sprinkles, a Ripple  
chocolate and a heart wafer,
drizzled with chocolate and  
BAR-ONE® sauce, served with  
oh-so-yummy NiceCream  
or cream. 4437 kJ  |  4958 kJ 

NUTELLA® Brownie*	 7990 
Rich NUTELLA® sauce, crunchy  
chopped peanuts and chocolate  
mousse, topped with a glazed cherry.  
Served with NiceCream or cream. 
4409 kJ  |  4486 kJ 
 
FERRERO ROCHER®*	 8490

Indulge in our most luxurious  
waffle with decadent FERRERO  
ROCHER® chocolate, rich NUTELLA®,  
crunchy chopped peanuts  
and edible golden glitter.  
Served with NiceCream  
or cream.  
3772 kJ  |  4249 kJ

DECADENT

*Contains nuts

Nutella
®  Brownie Waffle*

Death By Chocolate



Our secret
NiceCream recipe
uses buttermilk.

CRUNCHIE® 4890

A swirly combo of CRUNCHIE®

bits, caramel sauce, chocolate
mousse and oh-so-yummy
NiceCream. 1073 kJ

OREO® Cookie 5690

You’ll love this oh-so-yummy
NiceCream, OREO® cookie
and chocolate syrup swirly
combo. 1923 kJ

BAR-ONE® & Banana 5690

A taste of heaven with swirls 
of oh-so-yummy NiceCream, 
slices of fresh banana and our 
delightful BAR-ONE® sauce.  
1875 kJ

LOTUS BISCOFF® 5990

Crunchy crushed LOTUS BISCOFF® 
biscuits, drizzled with BISCOFF®  
sauce, swirled in oh-so-yummy  
NiceCream. 2362 kJ

BAR-ONE® &	 5990 
Peppermint AERO®

Doubly delicious swirls of
oh-so-yummy NiceCream,
BAR-ONE® sauce and 
Peppermint AERO®. 1693 kJ

BAR-ONE® &	 5990

Hazelnut Syrup* 
Decadent NiceCream swirls 
with BAR-ONE® sauce and 
hazelnut syrup, with crunchy 
chopped peanuts and 
BAR-ONE® chunks. 1858 kJ

Bar-One®  & Peppermint Aero®

Crunchie®

Ba

r-One®  & Haz elnut Syrup*

Lotus  
Biscoff ®

*Contains nuts



Banana Split* 5490

A scrumptious traditional banana 
split with crunchy chopped peanuts, 
served with oh-so-yummy  
NiceCream and cream. 2957 kJ

BAR-ONE® & 6490

Peppermint AERO®

Oh-so-yummy NiceCream, 
Peppermint AERO®, peppermint 
syrup, BAR-ONE® sauce and a heart 
wafer, topped with cream. 3237 kJ

CRUNCHIE® 6490

Layers of oh-so-yummy NiceCream, 
chocolate mousse, caramel sauce 
and CRUNCHIE® bits, topped with
cream. 5747 kJ

OREO®	 6490

Layers of oh-so-yummy 
NiceCream, chocolate sauce 
and crushed OREO®, topped 
with cream and an OREO®. 
2653 kJ

Triple Chocolate Mousse 6990

Three times the flavour with layers 
of oh-so-yummy NiceCream,
chocolate mousse and chocolate
sauce, topped with a Ripple
and cream. 5579 kJ

FERRERO ROCHER®*	 7490

Layers of NiceCream, chocolate  
mousse, chocolate sauce, crunchy  
chopped peanuts and hazelnut syrup,  
topped with a choc gold-dusted heart  
wafer, decadent FERRERO ROCHER®  
and cream. 2703 kJ

Fer
rero Rocher®*

Triple  
Chocolate 
Mousse

*Contains nuts

Bar-O
ne®  & Peppermint Aero ®

Oreo®



Milky Lane Coffee 
Regular	 34 

394 kJ

Large	 38 

591 kJ

Caffè Latte	 39 

515 kJ

Cappuccino 
Regular	 37 

412 kJ	

Large	 42 

567 kJ

Cappuccino with Cream 
Regular	 40 

719 kJ

Large	 44 

1069 kJ

Ceylon or Rooibos Tea	 29
112 kJ

Americano	 35
87 kJ

Hot Chocolate	 40
Topped with oh-so-yummy
NiceCream or cream.   
1357 kJ  |  1571 kJ

BAR-ONE®	 46
Hot Chocolate
Topped with oh-so-yummy 
NiceCream or cream.   
1526 kJ  |  1860 kJ

Choca Chino	 47
A delicious blend of coffee and hot  
chocolate served with a Ripple and  
oh-so-yummy NiceCream or cream. 
1936 kJ  |  2064 kJ

Brownie Stick & Regular 	 49 
Cappuccino Combo* 
Rich chocolate brownie, dipped  
in chocolate, sprinkled with nuts and 
served with our regular cappuccino. 
2129 kJ  |  2349 kJ

Enjoy a cup of 
feelgood coffee 
made with 100% 
Arabica Beans.

Choca Chino

Cappuccino Combo*Brownie Stick & Regular
*Contains nuts
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We all have to  
do our bit to
protect the 
environment.
We’re saying 
no to plastic 
straws.

Boba Craft Soda Sprite®	 3990

Choose from Raspberry Blueberry  
or Apple Passion Fruit.  
With sparkling soda water and Sprite®.
443 kJ  |  830 kJ 

Boba Craft Soda	 4490

Float Sprite®  

Choose from Raspberry Blueberry  
or Apple Passion Fruit.  
With sparkling soda water and Sprite®.
682 kJ  |  1069 kJ

Water	 1690 

Soda	 2690

5 kJ  |  636 kJ

Fruit Juice	 2390

Please ask your waitron for 
available flavours.

‘Tisers	 2490 
Appletiser® or Grapetiser®.  
601 kJ  |  774 kJ

Soda Float 
With oh-so-yummy NiceCream. 
Regular	 3290

Large	 3790

1769 kJ

CRAFT SODAS COLD DRINKS

BOBA CRAFT SODA

COOL&&&&COOL chilliciouschilliciouschilliciouschilliciousCOOLCOOL
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Freshly prepared with flavoured  
syrup and fresh mint leaves. 
Choose from Raspberry,  
Mango or Apple. 

Craft Soda Sprite®	 2990

With sparkling soda water and Sprite®.
293 kJ  |  480 kJ  |  680 kJ 

Craft Coca-Cola®	 2990

With refreshing Coca-Cola®.
350 kJ  |  537 kJ  |  737 kJ 

Craft Soda Float	 3490

With Coca-Cola® or Sprite®, topped  
with our oh-so-yummy NiceCream.
425 kJ  |  580 kJ  |  776 kJ

Boba Stoney® Craft Soda	 3990

Choose from Raspberry,  
Mango or Apple. 
With refreshing Stoney®.
839 kJ  |  643 kJ  |  689 kJ 

Boba Rooibos Iced Tea  	 3990

Choose from Rooibos, Raspberry, 
Mango or Apple.
With sweet rooibos iced tea.
1092 kJ  |  1133 kJ  |  1431 kJ  |  1247 kJ

1180 kJ



WE HAVE BIG, SMALL, THEMED, AND PERSONALISED
NICECREAM CAKES FOR EVERY CELEBRATION.

DOWNLOAD OUR SWEET MILKY LANE APP NOW!

650
FERRERO

   ROCHER®*

DOWNLOAD OUR APP

T&Cs apply. *Contains nuts



21 April 2026. T&Cs apply

Terms and conditions apply. Tableware not included. Serving suggestion only. All prices 
quoted in rands and include VAT. Seasonal fruit subject to availability. Visuals are for 
descriptive purposes only and actual items served may vary. If you require any allergen or 
nutritional information prior to ordering, please see full information available online or ask a 
member of our team to assist. We use a lot of different ingredients and shared equipment 
in our kitchens, as well as products that have been produced by suppliers, therefore, 
we cannot guarantee that our food is completely free of allergens or traces of allergens. 
Menu descriptors do not contain all ingredients. Milky Lane and NiceCream are registered 
trademarks. Customer Care Line 0860 WAFFLE (923353) | www.milkylane.co.za

PLEASE RECYCLE

© Coca-Cola, the Spencerian script, the Red 
Disc Icon, Sprite, Iconic Spark Design, Fanta, 
Stoney, Stylised ‘S’, Sparletta and Appletiser are 
trademarks of The Coca-Cola Company © 2026.


